АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.04.2021г. № 714

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление Администрации
Курского района Курской области от 18.12.2014 № 3888
«Об утверждении Порядка межведомственного взаимодействия субъектов системы комплексной реабилитации и ресоциализации потребителей наркотических средств и психотропных веществ  Курского  района Курской области»

   Во изменение постановления Администрации Курского района Курской области от 18.12.2014  № 3888 «Об утверждении Порядка межведомственного взаимодействия субъектов системы комплексной реабилитации и ресоциализации потребителей наркотических средств и психотропных веществ Курского  района Курской области» Администрация Курского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести в постановление Администрации Курского района Курской области от 18.12.2014 № 3888 «Об утверждении Порядка межведомственного взаимодействия субъектов системы комплексной реабилитации и ресоциализации потребителей наркотических средств и психотропных веществ Курского  района Курской области» следующие изменения:
а) в преамбуле слова «на 2015-2019 годы» исключить;
б)  пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Курского района Курской области Н.Д. Кравченко.»;
 в) в пункте 1.1 раздела 1 Порядка  межведомственного взаимодействия субъектов системы комплексной реабилитации и ресоциализации потребителей наркотических средств и психотропных веществ  в Курском районе Курской области, утверждённого указанным постановлением,  слова  «Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации до 2020 года, утверждённой Указом Президента Российской Федерации от 9 июня 2010 года № 690» заменить   словами «Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации на период до 2030 года, утверждённой Указом Президента Российской Федерации от 23 ноября  2020 года №733».
  2.  Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава Курского  района
Курской области                                                                            А.В. Телегин